
UCHWAŁA NR XXVII/509/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie Zespół
Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 511 z późn. zm.])) w związku
z art. 106 ust. 2 i 107 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 1111 z późn. zm.2)), art. 12 ust. l pkt 2, ust. 3,
ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2018 r. póz. 2245 Dz.U. z 2019 r., póz. 869 z późn. zm.3>) oraz art. 4 ust. 2,
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku póz.1461) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1.
W Uchwale Nr XVIII/340/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 września 2019 r. w sprawie
likwidacji jednostki budżetowej o nazwie Zespół Placówek im. Aleksandra Kamińskiego
„Kamyk w Kielcach, zmienionej Uchwałą Nr XXll/422/2019 Rady Miasta Kielce z dnia
5 grudnia 2019 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie Zespół Placówek im.
Aleksandra Kamińskiego „Kamyk w Kielcach, wprowadza się następujące zmiany:

1. § l ust 3. otrzymuje brzmienie:

„Zakończenie procesu likwidacji Zespołu, w tym jego działalności, nastąpi nie później
niż z dniem 30.06.2020 r.".

2. § 4. otrzymuje brzmienie: Wskazaną w wersie pierwszym datę „31.03.2020 r."
zastępuje się datą „30.06.2020 r."

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 1571, póz. 1815
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 2245, z 2019 r. póz. 924, póz. 1818
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 2245, z 2019 r. póz. 1649, z 2020 r.

poz.284

Id: 3F616492-B9D6-4C3B-80A9-4F7B96098F93. Przyjęty Strona l



§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 5 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodmtźjacy Rady

Kamil Suchanski

id: 3F616492-B9D6-4C3B-80A9-4F7B96098F93. Przyjęty Strona 2


